
M (2.4) 3009-001-L 
Pielikums Nr. 1 

Tehnisko ekspertu SIA „TUV Nord Baltik” 
PERSONĀLA SERTIFIKĀCIJAS CENTRA 

METODIKA 
 

 

Revīzija Nr. 6 datums 09.11.2023 lapa 2 no 3 lapām 
 

 

PIETEIKUMS UZ LODĒTĀJA / LODĒŠANAS OPERATORA SERTIFIKĀCIJU 
 

Pasūtītājs (uzņēmuma nosaukums): Reģ. Nr.: 

1.   2. LV- 
 

  

Adrese: Pieteikuma iesniegšanas datums: 

3.   4.  
 

  

Kontaktpersona Tālrunis: Fakss: 

5.   6.   7.  
 

   

Lodētāja vārds, uzvārds: Lodētāja personas kods: 

8.   9.  
 

  

Pretendenta teorētisko zināšanu pārbaude Normas un noteikumi/ Standarts 

10.  Vajadzīga  Nav nepieciešama  11. LVS EN ISO 13585 
 

  

12. CIETLODĒŠANAS PROCESS 

    

13. PAMATMETĀLS 

Varš (kapars) vai vara sakausējums   Cits     

14. CIETLODĒŠANĀ IZLIETOJAMIE 

PIEDEVAS MATERIĀLI 
15. KUŠŅI 

  

16. CIETLODES PIELIETOŠANAS VEIDS 17. MEHANIZĀCIJAS PAKĀPE 

  

18. PIEDEVMATERIĀLA PLŪSMAS VIRZIENS 

horizontālais  vertikālais uz lēju  vertikālais uz augšu  

19. DEGGĀZES MAISĪJUMS 
 

20. SAVIENOJUMA TIPS 

Skārds, sadursavienojums  Skārds, pārlaidumu savienojums  Caurule, uzmavu savienojums  

21. SAGATAVES ĢEOMETRISKIE PARAMETRI 

Diametrs  mm Biezums  mm Pārlaiduma garums  mm 

Ar parakstu atbilstošajā ailē pieteicējs uz lodētāja / lodēšanas operatora kvalifikācijas sertificēšanu apliecina, ka viņš ir iepazīstinājis 
ar sertifikācijas procesa noteikumiem un piekrīt izpildīt sertifikācijas prasības un sniegt novērtēšanai nepieciešamo informāciju. 
Eksaminācijas laikā kandidāts apņemas ievērot visas darbā devēja instrukcijas, t.s. darba drošības, ugunsdrošības noteikumus 
u.t.t., kā arī apkārtējās vides faktoru ietekmi (temperatūra, nokrišņi, caurvējš) uz metināšanas darbu izpildes kartību. Ar parakstu 
atbilstošajā ailē kandidāts apņemas neizpaust konfidenciālus eksaminācijas materiālus un nepiedalīties krāpnieciskās pārbaudēs. 
Pretendentam ir iespēja pamatoti pieprasīt nodrošinājumu, saistītu speciālām vajadzībām. 
Parakstot šo pieteikumu, apliecinu, ka esmu informēts (-a) par manu personas datu apstrādi un piekrītu manu personu datu apstrādei 
saskaņā ar Tehnisko ekspertu SIA ‘’TUV Nord Baltik’’ Privātuma politiku, kas atrodama Tehnisko ekspertu SIA ‘’TUV Nord Baltik’’ mājas 
lapā: https://www.tuv-nord.com/lv/lv/tuv-nord-baltik/par-mums/. Pēc pieprasījuma Privātuma politika var tikt izsniegta papīra formātā. 
 

   

         
(Pieteikuma iesniegšanas datums) (Metinātāja paraksts, paraksta atšifrējums) 

 

(Darba dēvēja paraksts, paraksta atšifrējums) 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

aizpilda „TUV Nord Baltik” SIA 
 

Kandidāta kvalifikācijas atbilstības novērtējums: atbilst / neatbilst / nav pārbaudīts 
 

 
 (Svītrot nevajadzīgo) 

 
(atbildīgas personas paraksts ar atšifrējumu) 

Pārbaužu vieta un laiks: Lodētāja reģistrācijas numurs: 

    TNB PSC-L-  

  
   

       T. Fiļipova  
(Pieteikuma pieņemšanas datums) (atbildīgas personas paraksts) 

 

(paraksta atšifrējums) 
 
 


